工企业法定代表人安全生产考核证
书 （ 证 书 编 号: 粤 建 安 A(2024)
9006293）。公告时间：自 2026 年 1
月 6 日起至 1 月 8 日止。若有异议，
请在此公告时间内向我司书面提
出，否则我司将按本公告完成上述
注销事项。特此公告。

遗失声明 广州豫承豆制品用具有限
公司遗失法人章 （慎晓娜） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州米木供应链有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州大榕树下餐饮有限公
司遗失由正佳企业集团有限公司开
具的仓库 BA001 租赁保证金收据：
玖仟贰佰壹拾陆元整 （9216 元），
NO:ZG201511158； 由 广 州 市 正 佳
物业管理有限公司开具的物业保证
金 收 据 ： 伍 仟 叁 佰 柒 拾 陆 元 整
（5376 元），NO：0039566；水电保
证 金 收 据 ： 四 佰 捌 拾 元 整 （480
元），NO：0039567。现声明作废。

遗失声明 广州天爱电子科技有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广东新圣通建材科技有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市荔湾区冰盈茶饮小
食店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401030384493，现声明作废。

遗失声明 广州乐酷酒吧服务有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章